ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2016 №2915-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 2
Закона Свердловской области
«О порядке предоставления меры
социальной поддержки по полной
или частичной компенсации расходов
на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг, установленной
законами Свердловской области»
(проект № ПЗ-1715)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста
тью 2 Закона Свердловской области «О порядке предоставления меры со
циальной поддержки по полной или частичной компенсации расходов на оп

лату жилого помещения и коммунальных услуг, установленной законами

Свердловской области» (проект № ПЗ-1715).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 2 Закона Свердловской области «О порядке предоставления меры со
циальной поддержки по полной или частичной компенсации расходов на оп

лату жилого помещения и коммунальных услуг, установленной законами

Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписания

и обнародования.

Председатель

Законодательного Собран Л.В .Бабушкина